Протокол выбора победителя закупка 2503 раздел .1.1.

[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 583/УР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений на право заключения договора: «Капитальный ремонт ВЛ 0,4-10 кВ г. Вяземск» для нужд филиала АО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети» (закупка 2503 раздела 1.1 ГКПЗ 2017 г.).

	город  Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]«31» августа 2017 года

№ ЕИС – 31705369764

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. О выборе победителя запроса предложений.

ВОПРОС 1 «Об утверждении результатов процедуры переторжки»
РЕШИЛИ:
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены предложений участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Окончательная цена заявки без НДС, руб.

	1
	ООО "Дальневосточная Строительная Компания "Системы и Связь" г. Хабаровск

	9 218 510,00

	2
	Акционерное общество "Востоксельэлектросетьстрой" г. Хабаровск
	9 023 779,00

ВОПРОС 2 «Об итоговой ранжировке заявок»
РЕШИЛИ:
0. Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Страна происхождения
	Окончательная цена заявки без НДС, руб.
	Балл предпочтительности

	1 место
	Акционерное общество "Востоксельэлектросетьстрой" г. Хабаровск
	РФ
	9 023 779,00
	0,811

	2 место
	ООО "Дальневосточная Строительная Компания "Системы и Связь" г. Хабаровск
	РФ
	9 218 510,00
	0,721

ВОПРОС 3 «О выборе победителя запроса предложений»
РЕШИЛИ:
Признать Победителем запроса предложений участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: «Капитальный ремонт ВЛ 0,4-10 кВ г. Вяземск» для нужд филиала АО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети» участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика: Акционерное общество "Востоксельэлектросетьстрой" г. Хабаровск, 680042,г. Хабаровск, ул. Тихоокеанская, д.165, на условиях: стоимость предложения 9 023 779,00 руб. без учета НДС (10 648 059,22  руб. с учетом НДС). Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3. Срок  выполнения работ: Дата начала работ: с момента заключения договора. Дата окончания работ: до 31.12.2017г. Гарантии выполненных работ: 24 месяца.

	Секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.

	_____________________________

Терёшкина Г.М.
Тел. 397260

Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//